
営業再開のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

今回の臨時休業中に大変ご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げますとともに、

多くの皆様にご理解を賜りましたことに深く御礼申し上げます。 

 

この度６月１日（月）より営業を再開する運びとなりました。何分全てが通常通りの営業で

はございませんが、今後とも市ケ谷 中国飯店をご贔屓の程、宜しくお願い申し上げます。 

営業再開に伴い当店の取り組みと致しましては、 

 

・全従業員に対して出勤時の体温測定 

・テーブル、椅子、扉ノブなどのアルコール拭き上げ 

         ・全従業員のマスク着用 

               ・入口、個室など扉を開けたままでの営業 

 

以上を徹底し、お客様に安心してお食事頂けるよう努めてまいります。 

またテイクアウトにおきましては以前にもまして内容や、ご注文方法などを整備致しまし

た。こちらもご利用いただければ幸いです。 

 

お客様に少しでも安心してご利用頂きたく、今まで以上に安全な運営を従業員一同取り組

んで参ります。また当面の間、ウイルス感染対策でお願いやお手数をお掛けするとは存じま

すが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。お客様へのお願いでございますが下

記の通りでございます。 

 

1.入店時もしくは着席時のアルコール消毒 

2.間隔を開けたテーブル配席 

3.個室利用時扉を開けたままでの営業 

4.料理は全て取り分けをした状態での提供 

5.アルコール類の提供また営業時間は、都の要請の通りとする 

 

皆様のご来店をスタッフ一同心よりお待ちしております。 

 

市ヶ谷 中国飯店 


